АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2021 г.                                                                                   № 1042
О признании утратившими силу постановлений
от 26.05.2021 № 440, от 02.06.2021 № 472

В связи с утверждением постановлением администрации города Оби от 04.02.2021г. № 91 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Оби Новосибирской области  и в целях приведения правовых актов в соответствие с экспертным заключением Министерства юстиции Новосибирской области от 02.09.2021 № 3553-02-02-03/9
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 26.05.2021 № 440 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из резервного фонда администрации города Оби юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг в целях осуществления непредвиденных расходов»;

1.2. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 02.06.2021 № 472 «О внесении изменений  в постановление от 26.05.2021 № 440».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин